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İŞLETME ANABİLİM DALI 
Uzaktan Eğitim İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders İçerikleri 

DERS 
KODU DERS ADI VE İÇERİKLERİ T U K AKTS 

 

ISM740 Yönetim Dinamikleri 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu derste Çağdaş ve güncel yönetim teorileri, teorilerle ilgli çalışmaların uygulanması, 
toplam kalite, karar verme ve bilgi sistemleri ve liderlik becerileri ile motivasyon 
kavramlarının yönetim dinamikleri içinde değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

 

ISM757 Pazarlama Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu ders; bölümlendirme, konumlandırma, hedef pazar belirleme ve pazarlama karması 
elemanları (4P) stratejilerine odaklanır. Bu ders aynı zamanda bu unsurların işletmelerin 
rekabet edebilmelerine nasıl katkı sağladığını öğrencilere aktarmayı amaçlar. 

 

ISM763 Proje Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Dersin amacı dersi alan öğrencilere proje yönetimi ile ilgili kavramları tanıtmak ve 
öğrencilerin proje yönetim becerilerini geliştirmektir. 

 

ISM767 Uluslararası Finans 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Dersin amacı öğrencilere uluslararası finansal yönetim konularında derin bir anlayış 
sağlamaktır. Öğrenciler bir firma perspektifinden kur riskini nasıl değerlendireceklerini, 
nasıl ölçeceklerini ve kur ve faiz risklerini nasıl yöneteceklerini öğreneceklerdir. 
Öğrenciler şirketlerin; bankaları, piyasaları (Eurobond gibi), döviz vadeli işlem ve opsiyon 
piyasalarını ve swap gibi teknikleri nasıl kullandıklarını öğreneceklerdir. 

 

ISM744 Menkul Değer Yatırımlarının Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu dersin amacı, öğrencilere finansal piyasa araçlarını derinlemesine analiz edebilme, 
finansal piyasalarda rasyonel yatırım kararları alabilme ve bu araçlardan oluşturulan 
portföyleri etkin bir şekilde yönetebilme imkanı sağlayacak bilgi ve becerileri 
kazandırmaktır. 

 

ISM753 Stratejik Yönetim 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu dersin amacı öğrencilere stratejik yönetimin temel kavramları, stratejik yönetimin 
tanımı ve amacı, tarihsel gelişimi ve stratejik yönetim süreci konularında arka plan bilgisi 
sunmaktır. 
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ISM761 Yönetim Muhasebesi 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Öğrencilerin maliyet-hacim ilişkilerini saptayabilmelerini, bu ilişkilerin kar fonksiyonu 
üzerine etkilerini belirleyebilmelerini, kar fonksiyonundaki parametre değişikliklerini 
yorumlayabilmelerini öğretmektir. 

 

ISM771 Pazarlama İletişimi 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Dersin amacı, öğrencilerin bütünleşik pazarlama iletişiminin önemi, markanın bütünleşik 
pazarlama iletişimindeki yeri ve iletişim stratejilerinin planlaması hakkında bilgi sahibi 
olmalarını sağlamaktır. 

 

ISM778 Yöneticiler için İstatistik 3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Bu ders öğrencilerin sayısal verilerle düşünmesine ve sayıların arkasında yatanları 
anlayarak yorumlamasına yardımcı olmayı amaçlar. Böylece öğrencinin gerekli olduğu 
durumda uygun veri çözümleme yöntemini seçerek kullanabilme becerisini geliştirmeyi 
amaçlamaktadır. 

 

LUEE701 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Bilim Etiği 3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Bu derste, akademik bir araştırmanın nasıl yapılacağı, bu araştırmanın bilimsel olarak 
hangi aşamalardan geçerek sonuçlandırılacağı, bu esnada hangi yöntem ve tekniklerin 
kullanılacağı ve uyulması gereken etik kurallar hakkında bilgi verilmesi amaçlanmaktadır. 

 

SBE703 Dönem Projesi 0 0 0 9 

Amaç ve 
İçerik 

Herhangi bir kademeye ilişkin öğretim tasarımı geliştirme, uygulama ve değerlendirme. 
Tüm bu süreci, bilimsel araştırma tekniklerini kullanarak uluslararası düzeyde 
yayınlanmak üzere makaleye çevirme. 

 


